
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  47/2010 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

 

 

 

w sprawie: udzielenia pracownikom Urzędu Gminy Świercze, Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej dnia wolnego od pracy. 

 

Na podstawie art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu Pracy (t. j. 

Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. ) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam dzień 12 listopada 2010 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Świercze, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  i Gminnej Biblioteki 

Publicznej, za jego ekwiwalentnym odpracowaniem w dniu 20 listopada 2010 r. (sobota). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


